
PZP «Požarevac» A.D. 
Trg Radomira Vujovića 1/II 
12000 POŽAREVAC 

 
Vanredna sednica Skupštine akcionara 
 
Prethodni postupak 
 
Tačka 3.  Imenovanje radnog tela Skupštine 
 
Odluka br. 131 
 
 
 

Na osnovu člana 355. Zakona o privrednim društvima Republike Srbije, na sednici od 
02.11.2015. godine predsednik Skupštine akcionara donosi sledeću 

 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU RADNOG TELA SKUPŠTINE 

 
 

1. Za zapisničara u skladu sa članom 363. stav 3. ZPD se imenuje Svetlana Ustenko, sekretar 
Društva. 

2. Javnobeležnički zapisnik  će u skladu sa članom 86. stav 1. tačk 1. Zakona o javnom beležništvu 
voditi Čedomir Marjanović, Javni beležnik iz Požarevca, pod uslovom da Društvo poseduje više 
od 100 akcionara. 

 
3. U Komisiju za glasanje imenuju se: 
    -  Đukić Jasmina 
    -  Petrović Damir 
    -  Petrović Ivana 

 
 
 
 
U Požarevcu, 02.11.2015. god. 

         Predsednik Skupštine akcionara 
                                                                                          PZP „Požarevac“ A.D. Požarevac 
 
 
                                                                                           
                                                                                           __________________________ 
         


